3. sz. melléklet 3 /2008 (I11.21) rendelethez
Folyas Koézség Onkormanyzat altal ellatott feladatok:
Jogszabalyban meghatarozott kozfeladata: altalanos kozigazgatas
Alaptevékenysége:
841105  helyi Onkormanyzatok, valamint tobbcélu kistérségi tarsulasok igazgatasi
tevékenysége a Helyi dnkormanyzatokrol sz616 1990. évi LXV. torvény alapjan.

Tovabbi feladatmutatok megnevezése, kore:

841126 Onkormanyzatok igazgatasi tevékenysége
841133 Ado¢ kiszabasa

421100 Ut, autépalya épitése

680001 Lakoingatlan bérbeadasa

680002 Nem lakoingatlan bérbeadasa

813000 Zoldteriilet kezelés

841112 Onkormanyzati jogalkotas

841403 Kozséggazdalkodas

960302 Koztemeto fenntartas

841402 Kozvilagitas

841403 Varos-, kozseggazdalkodasi m.n.s. szolgaltatasok
841901 Onkorm. elszamolasai

841902 Kozponti koltségvetési befiz. Kotelezettségek
842155 Onk. M.n.s. Nemz.kozi kapesolatai
862102 Haziorvosi szolgalat

862301 Fogorvosi ellatas

869041 Csalad és névédelmi eii gondozas

889928 Falugondnok

889921 Szocialis étkeztetés

889922 Hazisegitségnyujtas

882112 Idéskoruak jaradéka

882111 Aktiv koruak ellatasa

882113 Lakasfenntartasi tam.

882115 Apolasi dij alanyi jogon

882116 Apolasi dij méltanyossagi

882117 Rsz. Gyermekvédelmi pénzbeli ellatas

882118 Kieg. Gyermekvédelmi tamogatas



882119
882122
882123
882124
889967
882129
882202
882203
890301
890302
890441
890442

382101
890214
890215

890216

91012
910121-1
910222-1
910223-1
91050
910502
900400
940000

Ovodaztatasi tAmogatas

Atmeneti segély

Temetési segély

RendKkiviili gyermekvédelmi tAmogatas
Mozgaskorlatozottak kozlekedési tamogatasa
Egyéb eseti pénzbeli ellatasok
Kozgyogyellatas

Koztemetés

civil szervezetek mitkodési tamogatasa
Civil szervezetek program tamogatasa
Kozcélu foglalkoztatas

Foglalkoztatast helyettesitd timogatasra jogosultak hosszabb idétartamu
kozfoglalkoztatisa
Telep. hulladékkez.

A fiatalok tarsadalmi részvételét segité programok, tamogatasok

A gyermekek és fiatalok kornyezet-és egészségtudatos gondolkodasanak
fejlesztését segitéo programok

Onkorményzati ifjiisagi kezdeményezés és programok, valamint
tamogatasuk

Konyvtari tevékenység

Konyvtari allomany gyarapitasa, nyilvantartasa

Konyvtari allomany feltarasa, megorzése, védelme

Konyvtari szolgaltatasok

Kozmiivel6dési tevékenységek és tamogatasuk

Kozmiivelodési intézmények, kozosségi szinterek mitkodtetése

Kulturalis miisorok, rendezvények, kiallitasok szervezése

Kkozosségi, tarsadalmi tevékenységek



